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Fach
Bildende Kunst

Biologie
Chemie
Deutsch

Englisch

Englisch-BILI (Geschichte)
Englisch-BILI (Erdkunde)

Erdkunde

Ethik

Evang. Religion

Franzosisch

Geschichte

Informatik

Kurs

Schulbuchliste fiir das Schuljahr 2022/2023 -

Titel

Grund(bkd)- u. Leistungskurs . Kammerlohr - Kunst im Uberblick

Grund- und Leistungskurs Biologie Oberstufe - Allg. Ausgabe Gesamtband, 3. Aufl.

Grund- und Leistungskurs
Leistungskurs

Grundkurs

Grund- und Leistungskurs
Grund- und Leistungskurs
Grund- und Leistungskurs

Grund- und Leistungskurs

Grundkurs
Grundkurs
Leistungskurs
Leistungskurs
Grundkurs (skek)
Grundkurs (skek)
Grundkurs
Grundkurs
Grundkurs
Leistungskurs
Grund- und Leistungskurs
Leistungskurs
Grundkurs

Grundkurs

Chemie heute S Il (Ausgabe 2009). Schiilerband
Blickfeld Deutsch. Oberstufe

Texte, Themen und Strukturen - Neubearbeitung
PONS - Die deutsche Rechtschreibung (2018)
Pathway Advanced. Qualifikationsphase Sek. Il
Cornelsen English Grammar / GroRe Ausgabe

PONS Schiilerworterbuch Klausurausgabe Englisch 2019
alternativ: Langenscheidt Abitur-Wérterbuch Englisch Klausurausg. 2019
GCSE Modern World History (History in Focus) ed 2001
Diercke Geography — Textbook Sll / advanced level
Fundamente Geographie Oberstufe

Diercke Weltatlas Ausgabe 2015

Seydlitz Geographie / Ausg. 2015 fiir Sek Il in RP
Diercke Weltatlas (Ausgabe 2008)

Standpunkte der Ethik. Lehr- u. Arbeitsb. Gymn. Oberstufe
Kursbuch Religion Sekundarstufe Il (Ausgabe 2014)
Bibel: Die Gute Nachricht Bibel fir dich (Ausg. 2013)
PONS Schulworterbuch Franzosisch (Klausurausgabe)

Franzosische Grammatik

Geschichte und Geschehen — Gesamtband (Allg. Ausg.ab 2012)

Kompendium Geschichte
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Verlag
Oldenbourg
Cornelsen
Schroedel
Schoéningh
Cornelsen
Pons
Schoéningh
Cornelsen
Pons

Langenscheidt

Westermann
Klett
Westermann
Schroedel
Westermann
Schoéningh
Calwer
Bibelgesellschaft
Pons
Cornelsen
Klett

Buchner

ISBN
978-3-637-87507-4
978-3-06-010345-4
978-3-507-10652-9
978-3-14-028235-2
978-3-06-061353-3
978-3-12-516162-7
978-3-14-040161-6
978-3-464-05334-8
978-3-12-516179-5
978-3-12-514059-2

Jg.-stufen
11-13
11-13
11-13
11-13
11-13
5-13
11-13
9-13
11-13
11-13

schulinterne Ausleihe

978-3-14-151070-6
978-3-12-104530-3
978-3-14-100800-5
978-3-507-53140-6
978-3-14-100700-8
978-3-14-025006-1
978-3-7668-4279-4
978-3-438-01692-8
978-3-12-516180-1
978-3-464-22014-6
978-3-12-430001-0
978-3-7661-4661-8

11 und 13

11-13
11-13
12-13
5-13
11-13
11-13
5-13
11-13
11-13
11-13
11-13

Preis
40,25 €
40,99 €
52,50 €
38,95 €
31,50 €
12,00 €
29,50 €
27,25 €
19,99 €
24,00 €

42,95 €
39,95 €
35,95 €
33,95 €
38,95 €
33,50 €
30,50 €
13,00 €
21,95€
22,99 €
39,95 €
39,80 €
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Fach Kurs Titel Verlag ISBN Jg.-stufen Preis
Italienisch Grundkurs In piazza A - Schiilerband Buchner 978-3-7661-4970-1 9-13 36,80 €
Grundkurs In piazza A — Grammatisches Beiheft Buchner 978-3-7661-4972-5 9-13 20,50 €
Grundkurs In piazza A - Arbeitsheft 2 (nach Absprache mit der Lehrkraft) Buchner 978-3-7661-4975-6  11-13 18,60 €
Katholische Religion Grundkurs Sensus Religion Oldenbourg 978-3-06-065490-1 11-13 26,00 €
Grundkurs Die Bibel. Einheitstibersetzung (alte Ausg.) Herder 978-3-451-28000-9 5-13 9,90 €
Latein Grund- und Leistungskurs | Forma. Lateinische Grammatik Buchner 978-3-7661-5659-4 11-13 28,50 €
Grund- und Leistungskurs | Stowasser. Lat.- dt. Schulwérterbuch (Neubearbeitung) Oldenbourg 978-3-637-01549-4 11-13 24,25 €
Mathematik Leistungskurs Bigalke/Kohler: Mathematik Leistungsfach Analysis Cornelsen 978-3-06-004842-7 11-13 21,99 €
Leistungskurs B./K.: Mathematik Leistungsfach Bd.2 Analyt. Geometrie, Stochastik Cornelsen 978-3-06-004704-8 12-13 21,99 €
Grundkurs Bigalke/Kohler: Mathematik Grundfach Analysis Cornelsen 978-3-06-004840-3 11-13 21,99 €
Grundkurs B./K.: Mathematik Grundfach Bd.2 Analyt. Geometrie, Stochastik Cornelsen 978-3-06-004702-4 12-13 21,99 €
Gt sngiors | S0 T SOl AL M Comelien 97833553686 1033 1550€
Musik Grundkurs Musik um uns S Il (Ausgabe 2017) Schroedel 987-3-507-03037-4 11-13 38,95 €
Philosophie Grundkurs PHILOS. Philosophieren in der Oberstufe, Schiilerband 2 Schoningh 978-3-14-025060-3 11-13 32,50 €
Physik Leistungskurs Metzler Physik S Il (Ausgabe 2007) Schroedel 978-3-507-10710-6 11-13 55,50 €
Grundkurs Fokus Physik Sekundarstufe Il. Gesamtband Cornelsen 978-3-06-015555-2 11-13 38,99 €
Sozialkunde Leistungskurs Mensch und Politik SIl RP (Ausgabe 2017) Gesamtbd.  Schoningh 978-3-507-11652-8 11-13 35,95 €
Beifach zu G/g (skeksk) = Mensch und Politik SIl RP (Ausgabe 2017) Gesamtbd.  Schéningh 978-3-507-11652-8 11 und 13 35,95 €
Spanisch Grund- und Leistungskurs | Encuentros Edicién 3000 - Schiilerbuch Bd. 2 Cornelsen 978-3-06-520334-0 11-13 25,99 €

Grund- und Leistungskurs | Encuentros Bd. 2 — Edicion 3000 Cuaderno de ejercicios Cornelsen 978-3-06-520337-1 11-13 16,50 €



